別紙１
平成　　年　　月　　日
　公益社団法人　ツーリズムおおいた
会長　幸　重　綱　二　　殿
住所
称号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
参　加　申　込　書
　平成２９年度 おんせん県おおいた 県域版ＤＭＯ推進事業「ＷＥＢ販売システム構築」事業委託業務に係る企画提案募集への参加を申し込みます。
　　担当者連絡先

	部署名

	職氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

別紙２
平成　　年　　月　　日
公益社団法人　ツーリズムおおいた

会長　幸　重　綱　二　　殿
住所
称号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

質問書
　 平成２９年度 おんせん県おおいた 県域版ＤＭＯ推進事業「ＷＥＢ販売システム構築」事業委託業務に係る企画提案募集に関し、下記のとおり質問します。
	質問事項

	質問内容

　　担当者連絡先
	部署名

	職氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

別紙３
平成　　年　　月　　日
　公益社団法人　ツーリズムおおいた

会長　幸　重　綱　二　　殿
住所
称号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

辞退届
　 平成２９年度 おんせん県おおいた 県域版ＤＭＯ推進事業「ＷＥＢ販売システム構築」事業委託業務に係る企画提案募集への参加を辞退します。
担当者連絡先
	部署名

	職氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス